
Smlouva o provádění kontrol a revizí elektrospotřebičů, strojních
a svářecích zařízení, nouzového osvětlení, elektroinstalace, systému
ochrany před bleskem, jejich souČástí a příslušenství - dodatek č. l

l. Smluvní strany

Objednatel:

název: Mendelova střední škola Nový Jičín, příspěvková organizace
sídlo: Divadeíni 138/4, Nový Jičín, 741 01
lČ: 00845027
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kterou zastupuie: Ing. Lucie Haitlová, MBA ředitelka školy

dále jen ,,Objednatel"

a poskytovatel:

název:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zapsaný:
bankovní spojeni:

dále jen ,,Poskytovatel"

big. Tomáš Rochla
Polská 901, 742 13 Studénka
73312584
CZ8010235266 (je plátcem DPH)
ŽU dle §71 odst. 2 živnostenského zákoaa u MěÚ Bílovec
2010 0009 l 2010

společně také jako ,,smluvní strany" uzavírají dle ustanovení §2652 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. ve znění
pozdějších předpisů (dále .jen ,,občanský zákoník"), tento dodatek č. i (dále jen ,,dodatek") smlouvy uzavřené dne 11. 2. 2025
v akt. znění ze dne 20. 3, 2018.

XII. Cena
12.1 Cena předmětu smlouvy (dále jen ,,cena") je sjednána dohodou smluvních stran dle cenové nabídky - kalkulačního listu

č. ID25 poskytovatele (dále jen jako ,,kalkulace"), která tvoří přílohu č. l tohoto dodatku.

XIII. Odpovědnost za škodu, pojištění
13.1 Poskytovatel navýši! pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám jeho činnosti, a to do výše způsobené

škody 10.000.000 KČ (slovy: deset milionů korun českých).

XiV. Závěrečná ustanovení
14.1 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vzájemně

odsouhlaseném vyhotovení.
14.2 Smluvní strany tímto prohlašují, že si smlouvu přcd je.jíni podpisem přečetly, a že ji uzavírají podle jejich pravé a svobodné

vůle, určitč, vážně a srozuinitelně a na důkaz toho připojují níže své podpisy.

14.3 Nedílnou součástí smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. I - Cenová nabídka - kalkulační list č. 1D25

V Novém Jičíně dn, ·'1?. 3 . 2äm° r"

¶L4ú
menDeLova

$~m Bkob

Ĺ'
pKgpěvkmtá otpnizace
?1vadetM 4, 7410! NovýjičM
CL: 556 414 760 - 1

IČO: OD 84 50 27

ď

za poskytovatele
Ing. Tomáš Rochla

za objednatele
ředitelka školy

]



Příloha č. 1D25

Ceník - soupis provedených prací
Odběratel: Mendelova středn/ško/a Nový jičín, p. o.

objekt: -

položka popis úkonu
jedn. cena

jedn. množ. cena bez DPH

PRZ - Prohlídka rozvodných zařÍzení

101001 3 zjištěni stavu do 30ti přístrojů v hos, rozv , poli rozv.

101004 zjištěni stavu nad 30 přístrojů v hos, rozv., poli rozv.

PNN - Prohlídka rozvodu NN

102001-2 zjištěni stavu v rozvodnách za výzb. jednotku

103001

PEI - Prohlídka elektrických instalaci
zjištění stavu el. okruhu do 5 vývodů

PSP - Prohlídka el. spotřebičů a zjištěni stavu

104001-25 zjištění stavu pevně příp. spotřebiče

ks/pole 136,8 0,0

ks/pole 197,6 0,0

ks 163,4 0,0

ks 30,4 0,0

ks 38,0 0,0

105001-8

105009

105010-11

105013

105015

106001

106002

106004-7

106008

106012-14

IEC20191

107000

107003

107004

107005

SZ20192

SV20193

RS20194

MEV - Měření elektrických veličin
izolačních odporů
impedance vypinacI smyčky
zemního přech. odporu uzemněni, ochr. vod.
přech. odporu ochr. spoj. nebo pospojování
měřenkákladnIch elektrických veličin U, l, A, RCD, AFDD

POM - Pomocné práce
vypnutí vedení, přezk., označení, opět. zapnutí
zjištění cíle neoznačeného okruhu
demontáž a montáž vIka, krytu rozvaděče, desk. rozv.
demontáž a montáž krytu el. přístr. sp. krabice
zjištění zkrat. poměrů v rozvaděči vC. výpočt. zatÍženÍ
osť. materiál a úkony (štítky, záslepky, odpojení ad.)

měř. 11,4 0,0

měř. 9,8 0,0

měř. 91,2 0,0

měř. 15,2 0,0

měř. 49,4 0,0

ks 24,3 0,0

ks 20,5 0,0

ks 31,9 0,0

ks 14,4 0,0

ks 76,0 0,0

ks 39,0 0,0

PPN - Paušální a provozní náklady spojené s revizí
součet výše uvedených položek
režijní úprava ceny při ceně revize nad 2000 KČ ("20 % z pol. 107000)

režijní úprava ceny při ceně revize do 2000 KČ vČetně (+30 % z pol. 107000)
režijní úprava ceny při revizi výchozí nebo mimořádné (+50 % z pol. 107000)

0,0

0,0

0,0

0,0

KEZ - ostatní kontroly a revize EVTZ
Kontrola strojního zařízeni dle ČSN EN 60204, akt. ed.
Kontrola svářecího zařIzeni dle ČSN EN 60974, akt. ed.
Revize přenosných spotřebičů dle ČSN 33 1600, akt. ed.

ks 290,00 0,0

ks 290,00 0,0

ks 42,00 0,0

LPS - Systém ochrany před bleskem

HR20184 Revize vnějš. LPS dle ČSN EN 62305, akt. ed. (za svod)
HR20185 Revize vnitř. LPS dle ČSN EN 62305, akt. ed. (za SPD)

ks
ks

348,00

174,00
Celkem KČ bez DPH

0,0

0,0
O


